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Zmiany w Szkole Podstawowej w Suszu. Z dyskusji na dzisiejszym posiedzeniu Rady
Miejskiej w Suszu wynika, że są dokonywane w cieniu tragedii śp. Mateusza, który do tej
szkoły uczęszczał przed swoją śmiercią w połowie kwietnia br.

O Szkołę Podstawową w Suszu pytała na dzisiejszej sesji radna Agnieszka Mądra-
Fabijańska. Chciała wiedzieć, czy są planowane zmiany na stanowiskach kierowniczych.

W odpowiedzi burmistrz przyznał, że temat suskiej podstawówki jest ostatnio często poruszany.
Niestety, jest to związane z "niewyobrażalną tragedią", jaka niedawno spotkała jednego z uczniów.

Jak powiedział Marcin Mądry, na chwilę obecną zmiany personalne nie następują, natomiast
nastąpią one z początkiem nowego roku szkolnego w związku z tym, że obie zastępczynie dyrektora
złożyły rezygnacje.

Mowa o Magdalenie Skrzypczyńskiej i Marioli Kołodziejskiej. 



- Nie mam jeszcze informacji od pani dyrektor, czy
udało jej się znaleźć osoby, które mogłyby objąć
funkcje wicedyrektorów – powiedział burmistrz.

Dyrektor Wioletta Ryszka pozostaje na stanowisku, natomiast burmistrz Susza zdecydował się
złożyć wniosek do kuratorium o jej odwołanie. Okazał się on jednak nieskuteczny –
kuratorium się na to nie zgodziło.

W dalszej części swojej wypowiedzi Marcin Mądry nie ukrywał, że "współpraca [z dyrekcją szkoły]
nie układa się najlepiej". Przyznał, że mówi nie tylko o czasie po tragedii, która się wydarzyła, ale
właściwie o całym okresie, odkąd objął funkcję burmistrza.

- Od samego początku ta współpraca nie układa się
najlepiej, z różnych względów – mówił Marcin Mądry. -
Z błędów, które się pojawiają po stronie dyrekcji, z
braku właściwej komunikacji ze szkołą. Podjąłem
decyzję po otrzymaniu protokołu z kontroli
kuratorium oświaty – kontroli, która odbyła się zaraz
po tragedii. Z tego protokołu nie wynika, żeby w
szkole były jakieś znaczące błędy, niemniej jednak są
tam informacje, które wskazują na pewne
nieprawidłowości. Czekaliśmy na protokół, w
momencie, w którym go otrzymaliśmy, podjąłem
decyzję o wystąpieniu do kuratorium oświaty z
wnioskiem o odwołanie pani dyrektor ze stanowiska.
Po 7 dniach otrzymaliśmy odpowiedź, że kuratorium
oświaty negatywnie opiniuje mój wniosek jako organu
prowadzącego o odwołanie pani dyrektor. Chcąc
zachować ścieżkę formalną i prawną, ponownie
wystąpiliśmy z wnioskiem – tym razem o rozpoczęcie
procedury polegającej na ocenie pracy dyrektora
szkoły. Ta procedura trwa około trzech miesięcy.
Okres wakacyjny może spowodować, że zostanie
wydłużona.

Swoje opinie na temat pracy dyrektora przedstawią organ prowadzący, rada pedagogiczna i rada



rodziców. To wszystko zostanie następnie przekazane do kuratorium, a gmina będzie oczekiwała na
stanowisko organu nadzoru pedagogicznego.

- Nie chciałbym dalej wchodzić w szczegóły, na ten
moment jest procedura oceny pracy dyrektora Szkoły
Podstawowej w Suszu – zamknął temat burmistrz Marcin
Mądry.

O finale rozpoczętej procedury poinformujemy.

Red. Info Iława.
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